BAA

                  О ПЕРЕВОДЕ СТОЛОВЫХ БЕНДЕРСКОГО
                   МЕДИЦИНСКОГО ЛИЦЕЯ-КОЛЛЕДЖА НА
                     БАЛАНС УЧЕБНОГО ЗАВЕДЕНИЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          25 июня 1993 г.
                               N 172

                            (САМР 93-15)

     В  целях  улучшения  питания  учащихся Бендерского медицинского
лецея-колледжа  Правительство  Приднестровской Молдавской Республики
постановляет:

     1. Перевести столовые Бендерского медицинского лицея-колледжа с
баланса  общепита  г.Бендеры  (школьный  комбинат  N  1)  на  баланс
Бендерского медицинского лицея-колледжа.
     2.   Министерству  науки,  народного  образования,  культуры  и
культов   внести   изменения   в   штатное   расписание  Бендерского
медицинского  лицея-колледжа  (на  17  штатных единиц работников 2-х
столовых).
     3.  Министерству  экономики  и финансов выделить дополнительные
средства  на  содержание штатных единиц работников столовых согласно
сметы расходов.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ